



## TATIANA VANESSA SANCHEZ RIVOIN

Profesional Cirujano Dentista, con maestría en Salud Ocupacional (concluida). Docente con 05 años de experiencia en enseñanza educativa de nivel profesional técnica en nuestra institución. Con amplio dominio en prevención y promoción de la salud, salud ocupacional, programas de promoción de la salud, educación para la salud; con amplias capacidades de motivación y liderazgo.

### CONTACTO



[Tatyvane92@hotmail.com](mailto:Tatyvane92@hotmail.com)



Urb. Miraflores, Calleo Los Nogales Mz. B  
- Lte 12 - Castilla - Piura



Teléfono: 341371

Celular: 949961876



71854449

### FORMACIÓN ACADÉMICA

#### Universidad Alas Peruanas

Bachiller en Estomatología – 09/02/2018

#### Universidad Alas Peruanas

Cirujano Dentista – 19/11/2021

#### Universidad Nacional de Piura

- Diplomado de Especialización Supervisor en Seguridad Industrial, Salud Ocupacional y Medio Ambiente
- Curso de Actualización en Salud Ocupacional y Vigilancia de la Salud de los Trabajadores
- Curso Taller Office Básico

### UNIDADES DIDACTICAS ASOCIADAS

- Prevención y Promoción de la Salud
- Salud Ocupacional
- Programas de Promoción de la Salud
- Educación para la Salud
- Innovación y Emprendimiento
- Seguridad y Salud en Trabajo de Oficina
- Seguridad y Salud en el Trabajo

### COMPETENCIAS TECNOLÓGICAS

- Manejo de Tics
- Herramientas ofimáticas
- Plataformas Académica Virtual Q10
- Entorno vituales de aprendizaje

### EXPERIENCIAS LABORALES

- **I.S.T.P ABACO-PIURA**
  - Docente
  - Año 2019 - Actualidad
- **Consultorio Dental Denthor**
  - Odontologa.
  - Año 2018 - Actualidad
- **Clínica Dental Aquije**
  - Asistente Dental
  - Setiembre 2017 - Mayo 2018
- **Hospital Militar**
  - Asistente Dental
  - Marzo 2017 - Setiembre 2018